
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Forty Nyskie PLH160001

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160221317

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Firmowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-594

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.opole@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-opole

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145215/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 08:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00133816/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony, w przypadku
wykazania się przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia o
odpowiednich kwalifikacjach, tj.:
minimum jednym ekspertem botanikiem i minimum jednym ekspertem chiropterologiem.
Za eksperta botanika zamawiający uzna osobę posiadającą wykształcenie wyższe i doświadczenie w dziedzinie botaniki
rozumiane jako posiadanie w dorobku min. 2 publikacji z dziedziny botaniki oraz udział w:
a) inwentaryzacjach gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych, lub
b) badaniach gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych, lub
c) planowaniu ochrony gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych, lub
d) monitoringu gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych.
Za eksperta chiropterologa Zamawiający uzna osobę posiadającą wykształcenie wyższe i doświadczenie w dziedzinie
chiropterologii rozumiane jako posiadanie w dorobku min. 2 publikacji z dziedziny entomologii oraz udział w:
a) inwentaryzacjach gatunków nietoperzy, lub
b) badaniach gatunków nietoperzy, lub
c) planowaniu ochrony gatunków nietoperzy, lub
d) monitoringu gatunków nietoperzy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145215/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony, w przypadku
wykazania się przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia o
odpowiednich kwalifikacjach, tj.:
minimum jednym ekspertem botanikiem i minimum jednym ekspertem chiropterologiem.
Za eksperta botanika zamawiający uzna osobę posiadającą wykształcenie wyższe i doświadczenie w dziedzinie botaniki
rozumiane jako posiadanie w dorobku min. 2 publikacji z dziedziny botaniki oraz udział w:
a) inwentaryzacjach gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych, lub
b) badaniach gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych, lub
c) planowaniu ochrony gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych, lub
d) monitoringu gatunków roślin lub siedlisk przyrodniczych.
Za eksperta chiropterologa Zamawiający uzna osobę posiadającą wykształcenie wyższe i doświadczenie w dziedzinie
chiropterologii rozumiane jako posiadanie w dorobku min. 2 publikacji z dziedziny chiropterologii oraz udział w:
a) inwentaryzacjach gatunków nietoperzy, lub
b) badaniach gatunków nietoperzy, lub
c) planowaniu ochrony gatunków nietoperzy, lub
d) monitoringu gatunków nietoperzy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-05 10:00

Po zmianie: 
2022-05-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-05 11:00

Po zmianie: 
2022-05-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-03

Po zmianie: 
2022-06-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145215/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Forty Nyskie PLH160001
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160221317
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Firmowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-594
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.opole@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-opole
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145215/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 08:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00133816/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



